tietosivu /b Hoffmann Group

Suuritehoinen ruuvipuristin ilman kddntoalustaa, Leukojen leveys: 160mm

Tilaustiedot

Tilausnumero 362075 160
GTIN 2050001760869
Tuoteluokka 32E
Kuvaus

Malli:

- Runko ja liikkkuva yldkelkka pallografiittivalua GGG 60, karkaistut ja hiotut liukupinnat.

- Mekaanis-hydraulinen tehostin, kiinnitysvoima valittavissa tarkkaan etukateen.

- Huoltovapaa ja taysin kotelon sisdlla oleva puristuskara.

- Vakiovarusteena karkaistut ja hiotut, tasaiset kiinnitysleuat.

- Alaosassa olevat pitkittdis- ja poikittaisurat mahdollistavat kiinnittimen tarkan ja
nopean asettamisen pituus- ja poikittaissuunnassa.

Kuvateksti:

Vaihdettavat leuat.

Kiristyalueen pikasaato.

Kiristyspaineen esisaato.

Kaytto:

Varinattdmaan, pitavaan kiinnittamiseen suurta lastuamis- ja syottotehoa kaytettdaessa. Nopea

kiristys kasikammella.

Toimituksen sisalto:

Sisaltaa 1 parin uritettuja kiinnitysleukoja (takasivu siled), kasikampi.

Erikoistarvike:

Vaihtoleuat nro 362076; 362077; 362079, kdantdalusta nro 362073.

Tekninen kuvaus

Alustan kork. G 0,02 83,5 mm
Paino 60 kg
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Kiinnitysalue b |
Kiinnitysalue b Il

H

Kiinnitysvoima
Perusrungon korkeus c
L

Varikoodi sopiville tarvikkeille
Leukojen leveys
Leukojen korkeus C
Kiinnitysalue b lll
Tuotetyyppi

0-104 mm
102 - 207 mm
80 mm
50 kN
133 mm
507-817 mm
HD-kiinnitin
160 mm
49,6 mm
205-310 mm

Koneruuvipuristin

Tarvikkeet

Kiinnitysleuka, prismat, kdantopuolella pitkittdisurat
Leukojen leveydelle 160 mm

Kiinnitysleuka, jossa pitkittdisurat, kdantopuoli silea
Leukojen leveydelle 160 mm

Kiinnitysleuka, hienorihlaus, kadntdpuolella pitkittaisurat
Leukojen leveydelle 160 mm

Ruuvipuristimen kaantolevy Leukojen leveydelle 160 mm

362079 160

362076 160

362077 160

362073 160
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